
第 72回東北薬剤師会連合大会薬事衛生功労者表彰 

 

謝辞 原 祥子 

 

この度、東北薬剤師会連合大会におきまして、薬事衛生功労

者表彰を受賞いたしました。これも一重に御推薦下さいま

した(一社)青森県薬剤師会の皆様方、励まし支えてくれた

卸部会の皆様方のお陰と厚く御礼を申し上げます。 

生命関連性商品を取り扱う卸売販売業に従事するようになり、医療従事者の皆様へ少しで

もお力添えが出来ればと、【安心・安全・安定】供給に努めて参りました。以前、現金問屋

から購入した薬局による偽造医薬品が問題提起されたことで、医薬品は直接生命に関りを

持つため、それに携わる薬剤師は、重責を背負う職種であることを胸に刻みながら、なお

一層、襟を正し、誠心誠意、薬剤師として精進し、弊社のスローガンでもあります『全て

は健康を願う人々ために』を肝に銘じ、社会へ貢献して参ります。 

これからもどうぞ宜しくお願い申し上げます。 


